SA

Napa Valley - Californié
Francis Ford Coppola
Francis Ford Coppola
Francis Ford Coppola
Francis Ford Coppola

Diamond Collection Chardonnay
Diamond Colection Zinfadel

Director's Sonoma Chardonnay
Director's Sonoma Cabernet Sauvignon

€ 20,00
€ 20,00
€ 21,00
€ 21,00

Deze prijslijst vervangt en vernietigt alle vorige. Alle prijzen incl.21% BTW. Verkopen onderhavig aan actuele algemene verkoopsvoorwaarden.

Cave Gaélle, Portretstraatje 4, 9880 Aalter BTW-BE0819.488.068 www.cavegaelle.be

=R



